XI CARRERA DEL ESPARRAGO TUDELA DE DUERO

POS. Dorsal Nombre

Senior Masculino

1 37 Kevin

2 39 Rubén

3 40 Adrian

4 9 Rubén

5 35 Juan José
6 16 Javier

7 33 Mario

8 56 Rubén Elias
9 18 José Luis
10 64 Cristian
11 42 Jaime

Senior Femenino

1 48 Pinar
2 41 Claudia
3 23 Paula

Master A Masculino

1 15 Diego
2 22 Daniel
3 8 Enrique
4 26 Pablo

Master A Femenino

1 47 Patricia
2 60 Iris

Master B Masculino

1 32 David
2 54 Roberto

Master B Femenino

1 53
2 38

Cristina

Master C Masculino

1 65 Abel

2 31 David

3 19 Diego

4 24 Lionel

5 50 Ivan

6 10 Victor

7 36 José Manuel
8 44 Juan Ramon
9 4 Gary
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CLASIFICACION POR CATEGORIAS

10K

Apellidos

Marin

Martin Sdnchez
Martin Sdnchez
Blanco Martin
Manso Escribano

Dominguez Gonzalez

Lobato Sobradillo
Sanchez

Frontela Alvarez
Zamarrdn Martin
Martinez Carbajo

Polo Romero
Martin Sanchez
Girado Vaquero

Diez De La Fuente
Garcia Ramos
Benito Pefalva
Hernandez Acero

Perez Gabriel
Vazquez Lazaro

Leon Alcalde
Rodrigo Curiel

Rivero Fernandez
Marrugo Dimas

De Castro Espeso
Juste Pérez

Garcia Carazo
Gourgue

Rabano Fernandez
Bragado Julian
Margareto Cuenca
Ostos Hernandez
Alcivar Zambrano

Club

BENAVENTE ATLETISMO

CLUB ATLETISMO ARROYO

C.D VAGOS PERMANENTES

SUPER AMARA BAT

SOLORUNNERS

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

CLUB ATLETISMO VILLAMURIEL

COMERCIAL ULSA ATLETISMO

CD SANTINOS
CD SANTINOS
CLUB DEPORTIVO COMELOBOS

BENAVENTE ATLETISMO
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

IA RUN

www.runvasport.es

Categoria

Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino

Senior Femenino
Senior Femenino
Senior Femenino

Master A Masculino
Master A Masculino
Master A Masculino
Master A Masculino

Méaster A Femenino
Méaster A Femenino

Méster B Masculino
Master B Masculino

Master B Femenino
Méster B Femenino

Méaster C Masculino
Méaster C Masculino
Méaster C Masculino
Master C Masculino
Master C Masculino
Master C Masculino
Méaster C Masculino
Méaster C Masculino
Méaster C Masculino

1de2

TIEMPO

00:36:54
00:39:08
00:39:08
00:41:00
00:41:17
00:44:31
00:45:55
00:49:51
00:51:06
00:52:35
00:54:21

00:43:52
00:49:51
01:03:44

00:36:07
00:41:50
00:42:52
00:54:21

00:50:46
01:04:50

00:40:31
00:52:06

00:48:58
00:53:01

00:37:49
00:40:30
00:40:34
00:40:44
00:42:03
00:43:25
00:46:59
00:47:58
00:48:46




XI CARRERA DEL ESPARRAGO TUDELA DE DUERO

POS. Dorsal
10 7

Nombre

Ricardo

Master C Femenino
57 Izaskun

2 1 Susana

Master D Masculino

34 Juan Antonio
3 Mustapha
29 Cayo

11 Julio Angel

43 Miguel Angel
51 Javier
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Master D Femenino
1 2 Eva

Master E Masculino

1 6 Santiago

2 21 Jose Carlos

3 63 José Antonio
4 13 Roberto

5 25 Eugenio

6 17 Carlos Manuel

Master E Femenino
1 58 Ana Isabel
Master F Masculino

1 14
2 27

Domingo
Javier

Master F Femenino
1 59 Flor

Master G Masculino

46 Jaime

61 Juan Antonio
45 Francisco Javier
20 Amador
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CLASIFICACION POR CATEGORIAS

10K

Apellidos

Arce Roman

Sanchez Montes
Aguado Diez

Mangas De La Fuente
Ait Abbas

Herrero Sanz

Casado Ramos
Olivar De La Pefia
Rején Moreno

Ahijado Sanchez

Andrés Peinador
Garcia Losa

Vivas Posado
Coto

Gutiérrez Lopez
Dominguez Zorita

Santana Mufioz

Crespo De Pedro
Herrero Martin

Silva Nozal

Perez Fraile
Verdugo Arévalo
Ovejero Madrazo
Garcia Lopez

(e [T])
IVECO RUNNING

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

VINO DE TORO CAJA RURAL

ATLETAS POPULAR DE VALLADOLID
MEGECES BEER RUNNERS
C.AVILLAMURIEL

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

PARQUESPORT

COMERCIAL ULSA ATLETISMO
VINOS DE TORO

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
ATLETAS POPULAR DE VALLADOLID

VINO DE TORO CAJA RURAL
MEGECES BEER RUNNERS

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

VINO TORO CAJA RURAL
PARQUESPORT
C.A.ATLETAS TIERRAS DE PINARES

www.runvasport.es

Categoria

Méster C Masculino

Master C Femenino
Master C Femenino

Méaster D Masculino
Méster D Masculino
Méaster D Masculino
Master D Masculino
Master D Masculino
Master D Masculino

Méster D Femenino

Méaster E Masculino
Méaster E Masculino
Master E Masculino
Master E Masculino
Master E Masculino
Méaster E Masculino

Méaster E Femenino

Méster F Masculino
Master F Masculino

Master F Femenino

Master G Masculino
Méaster G Masculino
Méster G Masculino
Méaster G Masculino

2de2

TIEMPO
00:52:56

00:48:34
00:56:12

00:36:41
00:39:58
00:41:41
00:46:05
00:46:21
00:56:11

00:55:08

00:42:57
00:43:32
00:48:15
00:50:01
00:51:27
00:54:42

01:12:05

00:41:57
00:46:43

01:01:53

00:45:40
00:49:45
00:51:13
00:56:53




